
DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU

Vitória do Xingu Pará, Ano V Edição

Av. Manoel Félix de Farias s/n - Centro
CEP: 68.383-000 Vitória do Xingu-PA
Fone: (93) 3521-1477 / 3521-1472 
CNPJ: 34.887.935/0001-53 
E-mail: gab.prefeito@vitoriadoxingu.pa.gov.br

site:  vitoriadoxingu.pa.gov.br rede social:  facebook.com/pmvtx

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU

Órgão oficial do Poder Executivo do Município 
Criado pela Lei nº 207/2013, de 14.03.2013

NESTA EDIÇÃO:  

VISITE NOSSO SITE

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

MÁRCIO VIANA ROCHA
Prefeito 

ROGÉRIO SOARES PEREIRA
Vice-Prefeito

Hiram Paes do Nascimento Júnior
Presidente da Câmara Municipal

Suellen Rafaela de Melo
Procuradora Geral do Município

S E C R E T A R I A D O
DANILSON GILIARD ALMEIDA DE LIMA
Secretário Municipal de Administração

GRIMARIO REIS NETO
Secretário Municipal de Educação

ROSELI APARECIDA DE ALMEIDA BRAGA
Secretária Municipal de Saúde

ADNA ROMILIS DA SILVA TORRES
Secretária Municipal do Trabalho e Promoção Social

DIEGO FERNANDES ROCHA DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Obras, Viação e Infraestrutura

CINTHIA MAGALI MOREIRA HOFFMANN
Secretária Municipal de Meio Ambiente 

JOSÉ RENILDO SANTOS RIBEIRO DE REBELO
Secretário Municipal de Agricultura, Pesca e Abastecimento

ANDERSON RIBEIRO DOS ANJOS
Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento, Tributação e Finanças

PREFEITURA DE

VITÓRIA DO
XINGU
POR UMA NOVA VITÓRIA

Extratos

12 de Abril de 2021 96 página 1/0 1

EEXTRATO DSÉTIMO TERMO ADITIVO - 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 9/2017-019-PMVX

PARTES: CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE VITÓRIA 
DO XINGU (PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO 
XINGU) – CNPJ: 34.887.935/0001-53; CONTRATADO: 
SOLUÇÕES E TECNOLOGIA PARA GESTAO PUBLICA 
EIRELI – ME – CNPJ: 19.969.654/0001-56; Contrato 
Administrativo nº. 20170738 vinculado ao Pregão 
Presencial nº 9/2017-019-PMVX; OBJETO: Prestação 
de Serviços de Assessoria Técnica de Desenvolvimento, 
Implantação e Gestão do Programa de Modernização da 
Gestão Fazendária Municipal; JUSTIFICATIVA: Modificar 
o contrato mediante a repactuação de valor contratual 
que passa a ter o Valor mensal de R$: 35.000,00, 
conforme concordância das partes e de acordo com o Art. 
65, Inciso II, alínea “d” da Lei Federal nº. 8.666/93, os 
valores entraram em vigor a partir do mês de janeiro de 
2021; Assinatura do Termo Aditivo: Vitória do Xingu/PA, 
10/02/2021.

EXTRATO DE CONTRATO – 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2021-FMS

PARTES: CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE DE VITÓRIA DO XINGU – CNPJ: 11.190.812/0001-
63 – CONTRATADO: MMC ALVES CLINICA MÉDICA 
EIRELI - CNPJ: 12.083.324/0002-09 - Contrato nº 
20210136 com o valor global de R$: 502.000,00; ALTA 
IGAMEM DIAGNÓSTICO LTDA - CNPJ: 11.503.226/0001-
21 - Contrato nº 20210135 com o valor global de R$: 
213.990,00; TRAUMAT – CLINICA DE TRAUMATOLOGIA 
LTDA – EPP - CNPJ: 05.743.811/0001-04 - Contrato nº 
20210137 com o valor global de R$: 820.120,00; FONTE 
DE RECURSOS: Recursos Próprios e repasses: 2.047, 
2.095 - 3.3.90.39.00; Vigência: 07/04/2021 a 07/04/2022; 
OBJETO: Prestação de serviços de consultas, exames 
especializados, cirurgias eletivas, plantões médicos, de 
enfermeiros e técnicos de enfermagem; INFORMAÇÕES: 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2021 e CONTRATOS 
ADMINISTRATIVOS citados poderão ser acessados na 
integra no site oficial da Prefeitura Municipal de Vitória 
do Xingu/PA – www.vitoriadoxingu.pa.gov.br. Assinatura: 
Vitória do Xingu/PA, 07/04/2021.


